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Wytaczenie odpowiedzialnosci

W tym raporcie znajdujq sie informacje zwigzane z wydajno$cig ochrony niektérych srodkéw ochrony indywidualnej (ang. personal protective equipment,
PPE) wobec wybranych substancji chemicznych. Informacje te majg umozliwi¢ specjaliscie ds. bezpieczenstwa i higieny pracy w organizacji
podejmowanie bardziej Swiadomych decyzji dotyczacych PPE firmy Ansell, ktére zapewnig jak najlepsza ochrone w planowanych warunkach, i pomoga
w przeprowadzeniu oceny ryzyka w organizaciji.

Chcemy podkreslié, ze czas przenikania nie jest rowny czasowi bezpiecznego noszenia. Czas bezpiecznego noszenia moze sie réznié w zaleznosci od
tego, czy PPE zostaly prawidiowo zatoZzone, od temperatury otoczenia, toksycznosci substancji chemicznych i innych czynnikéw. Podane tutaj informacje
dotyczace przenikania ograniczajg sie do gtdwnego materiatu ochronnego. Czasy przenikania mogg sie rézni¢ w okolicy szwéw, zamkéw, oston lub
innych potaczen lub elementéw PPE. Obowigzkiem specjalisty ds. bezpieczenstwa i higieny pracy w organizacji jest przeprowadzenie oceny ryzyka
przed wybraniem PPE odpowiednich do danego zadania. W celu szczegétowego oméwienia dowolnego aspektu nalezy skontaktowacé sie z
producentem.

Szacunkowe wiasciwosci ochronne PPE podano na podstawie aktualnie dostepnych danych oraz ekstrapolacji wynikéw badar laboratoryjnych i informacji dotyczacych sktadu
substancji chemicznych. Nie uwzgledniono efektéw synergistycznych mieszania substancji chemicznych. Szacunki te moga ulec zmianie, jesli przeprowadzone zostang nowe
badania lub dostepne bedg nowe informacje dajgce lepsze podstawy do ekstrapolacji. Z tego wzgledu wszystkie dane znajdujgce sie w tym raporcie podane sg wylgcznie do
celéw informacyjnych, a firma Ansell nie przyjmuje na siebie Zadnej odpowiedzialno$ci, w tym odpowiedzialno$ci dotyczgcej gwarancji zwigzanej z jakimkolwiek zawartym tutaj
oswiadczeniem.
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Legenda dla ochrony rgk

Czas przenikania

<10 Niezalecane
Ochrona przeciwbryzgowa

Ochrona przeciwbryzgowa
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Srednia ochrona

120-240 Srednia ochrona
240-480 Dobra ochrona
>480 Dobra ochrona

Znormalizowany czas przenikania to czas (w minutach), w jakim dana substancja chemiczna przeniknie przez materiat w tempie 1,0 pg/cmzlmin (zgodnie z EN ISO 374) lub 0,1
pg/cmzlmin (zgodnie z ASTM F739).

PS = stan skupienia: A = aerozol, G = gaz, L = ciecz, P = pasta, S = cialo state
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Grupa produktéow

Marka : MICROFLEX®
Materiat . Nitrile
Grubos¢ (mm) 2 012 mm /4.7 mil

95-49-8

75-07-0

64-19-7

67-64-1

75-05-8

79-06-1

109-89-7

60-29-7

67-68-5

64-17-5

64-17-5

141-78-6

109-86-4

437-38-7

50-00-0

50-00-0

111-30-8

142-82-5

7647-01-0

7722-84-1
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2-Chlorotoluene
Acetaldehyde
Acetic acid

Aceton

Acetonitryl
Acrylamide, aqueous solution
Dietyloamina
Diethylether
Dimetylosulfotlenek
Alkohol etylowy
Alkohol etylowy

Octan etylu

Ethylene glycol monomethyl ether

Fentanyl

Formaldehyde

Aldehyd mrowkowy
Aldehyd glutarowy, 50%
Heptan

Kwas solny

Nadtlenek wodoru

: MidKnight 93-852.MK-296.93-252

100.0

100.0

50.0

100.0

100.0

40.0

100.0

100.0

100.0

70.0

100.0

100.0

100.0

1.0

50.0

37.0

50.0

100.0

37.0

30.0
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Czasy przenikania podane w tej tabeli oszacowano zgodnie ze standardem EN ISO 374 oraz ASTM F739.
Kolorowe komoérki zawierajace liczby i symbol (C) odpowiadajg danym uzyskanym drogg doswiadczalng w
zewnetrznym laboratorium z akredytacja.
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f/lr:ri: produktow m:tégci)gg:;g&.MK-296.93-252 Czasy przenika’mi? pod.ane.w tej. tabel? oszacowano zgodhie zle standardem EN ISO 374 ora% ASTM F739.
Materiat . Nitrile Kolorowe komoérki zawierajace liczby i symbol (C) odpowiadajg danym uzyskanym drogg doswiadczalng w
Grubos6 (mm) - 012 mm /4.7 mil zewnetrznym laboratorium z akredytacja.
I S N7

67-63-0 Izopropanol 100.0

67-63-0 Izopropanol 70.0

67-56-1 Alkohol metylowy 100.0

78-93-3 Butanon 100.0

4637-24-5 N,N-Dimethylformamide dimethyl acetal 100.0

123-86-4 Octan butylu 100.0

7697-37-2 Kwas azotowy 70.0

1310-73-2 Wodorotlenek sodu 40.0

7664-93-9 Kwas siarkowy 50.0

7664-93-9 Kwas siarkowy 96.0

108-88-3 Toluen 100.0

76-03-9 Trichloroacetic acid, sat. solution 70.0

121-44-8 Trietyloamina 100.0

Gastric Acid

THC solution in 70% IPA
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